[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA – PODER EXECUTIVO
“TERRA DAS NASCENTES”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[bookmark: _GoBack]
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 01/2021

	O Prefeito do Município de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com a legislação vigente, torna público aos interessados que a licitação na Modalidade Concorrência, sob n° 01/2021, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECONSTRUÇÃO DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DO ASSENTAMENTO RONDINHA EM JÓIA – RS foi suspensa devido a necessidade de alterações nos anexos do edital. Posteriormente será marcada nova data de abertura. Informações pelo telefone (55) 3318 1300, ramal 215.
Jóia – RS, 28 de julho de 2021.

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito de Jóia

Endereço: Rua Dr. Edmar Kruel, 188, centro, Jóia – RS, CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300    Página 1 de 1

image1.png
>IN
£